
SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

  

RESOLUCIÓN No. SC.1J.DJDL.Q.12. 3246 , 

PATRICIA CHIRIBOGA SÁNCHEZ 

DIRECTORA JURÍDICA DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE COMPAÑÍAS 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante Resolución No.SC.1J.DJDL.Q.11.5353 de 29 de noviembre de 2011, se 
declaró la inactividad de las siguientes compañías, cuyos domicilios les corresponde a la 
jurisdicción de la Intendencia de Quito, por encontrarse incursas en el Art. 359 de la Ley de 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Compañías. 

CONSTITUCIÓN REGISTRO MERCANTIL 

No. Exp. Nombre Notaria | Cantón Fecha Cantón Número Tomo Fecha 

1 88257 | AMERICANSUNRISE S.A, 1 QUITO | 01/10/1999 QUITO 2668 130 04/11/1999 

SERVICIOS KARRAS 

2 | 88398 | SERKA S.A. 1 QUITO | 15/10/1999 QUITO 2767 130 16/11/1999 

OPERACIONES 

3 7311 | POTENCIALES S.A. 2 QUITO | 03/03/1978 QUITO 482 109 31/05/1978 

4 10493 | PENA DURINI CIA. LTDA. 2 QUITO | 14/01/1969 QUITO 157 11/02/1969 

5 14459 | SILON C LTDA. 2 QUITO | 17/01/1980 QUITO 242 111 25/03/1980 

6 | 46611 | COMATER S.A, 2 QUITO | 12/02/1990 QUITO 643 121 23/04/1990 

7 | 47705 | INVERVALMA S.A. 2 QUITO | 05/01/1993 QUITO 278 124 08/02/1993 

8 | 48994 | QUICKSAT S.A. 2 QUITO | 26/05/1995 QUITO 1603 126 07/06/1995 

9 | 49333 | FAMVILLA S.A. 2 QUITO | 11/10/1995 QUITO 3297 126 08/11/1995 

ANGLO ECUATORIANA 

10 | 10288 | QUITOCIA LTDA 3 QUITO | 09/06/1966 QUITO 435 24/06/1966 

HOTEL SANTA MARIA 

11 | 10661 | CIA LTDA 3 QUITO | 27/09/1968 QUITO 331 16/03/1970 

MINERA REAL MINREAL 

12 | 48160 | S.A. 3 QUITO | 05/01/1994 QUITO 121 125 19/01/1994 

13 | 54617 | CHANDRA CIA, LTDA. 3 QUITO | 03/09/1997 QUITO 2614 128 21/10/1997 

14 | 89723 | EXPERTISE CIA. LTDA. 3 QUITO | 10/02/2000 QUITO 1136 131 11/05/2000 

WINCORP DEL 

15 | 90206 | ECUADOR CIA. LTDA. 3 QUITO | 19/07/2000 QUITO 2926 1391 27/09/2000 

16 | 20685 | AEROGROUND S.A, 3 QUITO | 30/11/2000 QUITO 770 132 05/03/2001 

EMPRESA TECNICA 

17 490 | COMERCIAL CA ETECO 4 QUITO | 07/06/1952 QUITO 92 83 10/06/1952                        



SUPERINTENDENCIA 

DE COMPAÑÍAS 

  

-2- 3246 
RESOLUCIÓN No. SC.IJ.DJDL.Q.12. 
  

BIOTECNOLOGIA 

18 | 46825 | VEGETAL BIOVEGET S.A. 4 QUITO | 05/10/1990 QUITO 1849 121 19/11/1990 
  

CENTRO DE 

CAPACITACIÓN TÉCNICA 

AUTOMOTRIZ 

TECNOECUATORIANO 

19 | 86956 | CIA. LTDA. 4 QUITO | 10/11/1998 | QUITO 2929 129 | 03/12/1998 
  

20 | 87569 | SUINTELCOM CIA. LTDA. 4 QUITO | 26/01/1999 QUITO 1135 130 18/05/1999 
  

21 | 87893 | ECOSOIL CIA .LTDA. 4 QUITO | 17/06/1999 QUITO 1767 130 29/07/1999 
  

PAVOS 

INDUSTRIALIZADOS C.A. 

22 | 88996 | PAVINCA 4 QUITO | 03/11/1999 QUITO 872 131 12/04/2000 
  

PUBLICIDAD Y 

COMERCIO 

INTERNACIONAL S.A. 

23 | 90378 | PUBLICOMERCIO 4 QUITO ¡ 15/12/2000 QUITO 439 132 06/02/2001 
  

TRANSCENTINELA 
SERVICIO DE 
TRANSPORTE PESADO 

24 | 90560 | CIA, LTDA. 4 | QUITO | 24/04/2000 | QUITO | 664 132 | 22/02/2001 
  

25 | 10484 | CIPAC CIA. LTDA. 5 QUITO | 19/12/1968 QUITO 68 100 21/01/1969 
  

26 | 10846 | DONOFRE CIA. LTDA. 5 QUITO | 19/03/1971 QUITO 529 102 31/03/1971 
  

CONSORCIO 

INDUSTRIAL GRAFICO 

27 | 46112 | S.A. COINGRAF 5 QUITO | 28/03/1988 QUITO 964 119 23/06/1988 
  

28 | 54598 | ITATOMCA CIA, LTDA. 5 QUITO ¡ 19/08/1997 QUITO 2612 128 21/10/1997 
  

SEGURIDAD Y 

PROTECCION 

29 | 54766 | SEVERALSEG CIA. LTDA, 5 QUITO | 23/12/1996 QUITO 365 128 18/02/1997 
  

CORPORACION DE 

SERVICIOS DOUGLAS 

30 ¡ 85322 | BURKE S.A. 5 QUITO | 14/05/1997 QUITO 1325 128 02/06/1997 
  

ADMINISTRADORA DE 

SERVICIOS TURISTICOS 

31 | 85719 | HEROTURSA S.A. 5 QUITO | 16/10/1897 QUITO 2867 128 13/11/1997 
  

GARCIA 8, LANDIN TEAM 

32 | 85776 | GLTSISTEMAS S.A. 5 QUITO | 10/11/1997 QUITO 3099 128 |. 09/12/1997 
    CELULARDEPOT DEL 

33 | 86380 ¡ ECUADOR S.A. 5 QUITO | 16/06/1998 QUITO 1802 129 22/07/1998                    



SUPERINTENDENCIA - 
DE COMPAÑÍAS | 

  

+ 3246 
RESOLUCIÓN No. SC.1J.DJDL.Q.12. 
  

COMPAÑÍA SALAZAR 

TRUJILLO 

CONSTRUCCIONES Y 

SERVICIOS SATRUFAM 

34 | 88471 | CIA. LTDA, 5 QUITO | 08/10/1999 QUITO 3004 130 16/12/1999 
  

ISCLASIS DEL ECUADOR 

35 | 90140 | CIA. LTDA. 5 QUITO | 15/08/2000 QUITO 3327 131 27/10/2000 
  

ALTAMIRANO JOINT 

36 | 90250 | SERVICE S.A. 5 QUITO | 23/11/2000 QUITO 35 132 05/01/2001 
  

CONSTRUCTORA 

ATLANTIS S.A. 

37 | 90264 | CONSTRUATLANTIS 5 QUITO | 27/10/2000 QUITO 48 132 08/01/2001 

  

JACOME LOPEZ 

SUMINISTROS 

INDUSTRIALES JACOME 

38 ¡ 45758 | SU INDUSTRIAL S.A. 6 QUITO | 17/02/1987 QUITO 416 118 03/04/1987 
  

EUFONICA, 

MULTITECNICAS EN 

INGENIERIA 

ELECTRONICA CIA. 

39 ¡| 54637 | LTDA. 6 QUITO | 28/08/1997 QUITO 2471 128 03/10/1997 
  

40 | 85925 | LIMPIACLEAN S.A. 6 QUITO | 27/11/1997 QUITO 251 129 02/02/1998 
  

INCUBADORA MANABITA 

41 | 87079 | INCMANABITA CIA. LTDA. 6 QUITO | 22/09/1998 QUITO 1 130 04/01/1999 
  

CABEZAS Y ZEBALLOS 

42 | 90251 | C2Z CIA. LTDA. 6 QUITO | 19/10/2000 QUITO 3909 131 19/12/2000 
  

43 | 47661 | BENECOLOR S.A. 7 QUITO | 21/0711992 QUITO 2165 123 30/10/1992 
  

ECUATORIANA DE 

COMUNICACIONES 

COMPAÑÍA LIMITADA 

44 | 10790 | ECUACON 8 QUITO | 15/12/1970 QUITO 1621 101 22/12/1970 
  

GRUPO TECNOLÓGICO 

45 | 49794 | MAINTQUITO S.A. 9 QUITO | 17/04/1996 QUITO 1585 127 18/06/1996 
    RADELECT 

ELECTRONICA EN RADIO 

COMUNICACION CIA. 

46 | 53475 | LTDA, 9 QUITO | 04/08/1995 QUITO 318 127 30/01/1996                    



'ERINTENDENCIA 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

DE COMPAÑÍAS 

A- 

RESOLUCIÓN No, SC.1J.DJDL.Q.12. 324 6 

ORO SOLIDO DEL 

ECUADOR 

ECUAOROSOLEC CIA. 

47 | 54020 | LTDA. 9 | QUITO | 121111998 | QUITO 85 128 | 13/01/1997 

INMOBILIARIA UNION CIA 

48 | 12663 | LTDA 41 | QUITO | 30/09/1975 | QUITO 846 11/11/1975 

49 | 13678 | VISECOMC. LTDA. 11 | quiITO | 29/03/1978 | QUITO 341 109 | 13/04/1978 

INMOBILIARIA BURCO C 

50 | 16763 | LTDA 11 | QUITO | 09/04/1985 | QUITO 771 116 | 20/06/1985 

51 | 17419 | IMBATRANC. LTDA. 11 | quiro | 2208m988 | QUITO 1412 117 | 16401986 

52 | 17828 | PROMCO C. LTDA. 11 | quiro | osrom9e? | QUITO 1464 118 | 181111987 

CONSORCIO 

INDUSTRIAL DE 

ENVASES Y BEBIDAS 

53 | 45982 | INDUENVASES S.A. 11 GUAY | 13/03/1987 | QUITO 71 19 26/05/1987 

AQUIL 

54 | 46831 | CCGECUADOR S.A. 11 [| auiTo | 2011/1890 | QUITO 1967 121 | 10/12/1990 

55 | 49915 | ALQUIMIATEC S.A. 11 | QUITO | 08/08m9e6 | QUITO 144 28 15/10/1996 

INTELSEG SEGURIDAD 

56 | 52985 | CIA. LTDA. 41 [| QUITO | 29/06/1995 | QUITO 2204 126 | 31/07/1995 

DESARROLLO QUIMICO 

INDUSTRIAL INDESQUIN 

57 | 53095 | CIA. LTDA. 11 | QUITO | 17/071995 | QUITO 2602 126 | 05/09/1995 

58 | 85240 | SATWORLD S.A. 11 | quiTO | 17/02/1997 | QUITO 556 128 | 10/03/1997 

59 | 87653 | FLUVIALWAY S.A. 11 [quiro | 22021998 | QUITO 1134 130 | 18/05/1999 

LICORES DE 

EXPORTACIÓN SA 

60 | 1795 | LICORESA 12 | QUITO | 05/06/1974 | QUITO 27 6 30/07/1974 

61 | 87969 | COMPLOTLINE S.A. 12 [aurro | 17/06/1988 | QUITO 1979 130 | 24/08/1999 

VIA 3 VIATRESA CIA. 

62 | 88286 | LTDA. 12 | QUITO | 10/09/1999 | QUITO 2628 130 | 28/10/1999 

ENFOQUETOC CIA. 

63 | 89222 | LTDA. 12 | QUITO | 19/05/2000 | QUITO 1483 131 | 19/06/2000 

CONTRERAS 8: 

CONTRERAS 

64 | 90365 | CONSTRUCTORES S.A. 12 | QuiTO | 241/2000 | QUITO 256 132 | 24/01/2001 

65 | 54235 | PRECOING CIA. LTDA. 13 | auto | 171021997 | QUITO 999 128 | 30/0411997                



A 

  

SUPERINTENDENCIA 

  

  

  

  

  

  

  

DE COMPAÑÍAS 

+ 3246 
RESOLUCIÓN No. SC.IJ.DJDL.Q.12. 

SUNVACATION CLUB 

66 | 53773 | MARKETING CIA. LTDA. 14 QUITO | 19/08/1996 QUITO 2772 127 16/10/1996 

67 88795 | KITZAYA CIA. LTDA. 14 QUITO | 04/02/2000 QUITO 630 131 20/03/2000 

68 86146 | INGENIARO S.A. 15 QUITO | 30/10/1997 QUITO 66 129 13/01/1998 

69 | 88883 | TELECITELCO S.A. 15 QUITO | 16/03/2000 QUITO 910 131 17/04/2000 

INDURESGUAROD CIA. 

70 49860 | LTDA. 16 QUITO | 21/07/1995 QUITO 123 127 16/01/1996 

GUNTER PROBST OTTO 

71 51607 | CIA. LTDA. 16 QUITO | 18/06/1993 QUITO 1542 124 08/07/1993 

72 | 53100 | SIERRANDINA S.A. 16 QUITO | 06/01/1995 QUITO 1067 126 11/04/1995                       

QUE, de conformidad con la certificación otorgada por el Secretario General de esta 
Superintendencia, constante en Memorando No. SC.SG.DRS.Q.2012.365 de 22 de junio de 
2012, han transcurrido más de treinta días, contados desde la notificación y la publicación de la 
Resolución de Inactividad, sin que las citadas compañías hayan saneado la causal que motivó tal 
declaratoria; 

QUE, en aplicación de la norma constante en el inciso 3ro. del Art. 360 de la Ley de 
Compañías, es necesario que se dicte la Resolución que declare la disolución y disponga la 
liquidación de las compañías mencionadas en el primer Considerando de esta Resolución; y, 

EN uso de las facultades conferidas por la señorita Superintendente de Compañías 
mediante Resolución No. ADM-Q-2011-006 de 17 de enero de 2011; 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- DECLARAR disueltas por inactividad a las compañías mencionadas en 
el primer Considerando de esta Resolución, por estar incursas en la causal de disolución prevista 

en el inciso 3” del Art. 360 de la Ley de Compañías. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- NOTIFICAR a los Representantes Legales de las compañías ya 
mencionadas, mediante publicación, por una sola vez, del texto integro de esta Resolución, en 

uno de los diarios de amplia circulación en el domicilio principal de las compañías. 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que, una vez publicada esta Resolución, los Notarios 
señalados en el primer Considerando de esta Resolución, tomen nota del contenido de la 
presente, al margen de las matrices de las escrituras públicas de constitución de las compañías 

citadas anteriormente. Cumplido, sentarán razón de lo actuado. 

ARTÍCULO CUARTO.- DISPONER que, una vez publicada esta Resolución, el Registrador 
Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito: a) Inscriban esta Resolución en el Registro a su 
cargo; y, b) Pongan las notas de referencia previstas en el inciso primero del artículo 51 de la 
Ley de Registro. Cumplido, sentarán razón de lo actuado. 

 



. 0D SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

6- 
RESOLUCIÓN No. SC.IJ.DJDL.Q.12. 3246 

ARTÍCULO QUINTO.- DISPONER que, ejecutadas las formalidades prescritas, las compañías se 
pongan EN LIQUIDACIÓN. 

ARTÍCULO SEXTO.- DESIGNAR Liquidador de las compañias materia de esta Resolución, al 
licenciado Rafael Almeida Salgado y conferirle todas las facultades determinadas en la Ley de 
Compañías y en los estatutos de las sociedades, a fin de que efectúe las operaciones de 
liquidación. 

ARTÍCULO SÉPTIMO.- DISPONER que, el Liquidador inscriba su nombramiento en el término 
de diez días, contado desde su aceptación, en el Registro Mercantil de! domicilio principal de las 
compañías. 

ARTÍCULO OCTAVO.- DISPONER que, durante el proceso de liquidación, en todos los actos y 
contratos en los que intervengan las compañías, se agreguen después de sus nombres las 
palabras EN LIQUIDACIÓN, previniendo al Liquidador de las responsabilidades legales en caso 
de omisión. 

ARTÍCULO NOVENO.- PREVENIR a los Representantes Legales, sobre el cumplimiento de lo 
ordenado por los Arts, 3* y 4* de la presente Resolución, cuya omisión dará lugar a las sanciones 
contempladas en la Ley, sin perjuicio de que esta Superintendencia ejecute las citadas 
diligencias y que el monto de los gastos incurridos, con los recargos de Ley, sean 
agregados al pasivo de las compañías, debiendo este valor ingresar a la cuenta denominada 
“Cuenta Rotativa de Ingresos No. 625275-3 del Banco de Guayaquil”. 

ARTÍCULO DÉCIMO.- DISPONER que, se remita copia de esta Resolución a la Directora 
Regional Norte del Servicio de Rentas Internas. 

CUMPLIDO lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de esta Resolución. 

NOTIFÍQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en el Distrito 
Metropolitano de Quito, a 4 7 JUN 201 

  

  
DIRECTORA JURÍDICA DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE COMPAÑÍAS 

JVCD/ 
Res Masiva



  

REGISTRO 
MERCANTIL 

QUITO 

  

  

    
  

TRÁMITE 

! 1 
*+996853008UFK SKAGN* 

     
  

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 

  

FECHA DE 

REGISTRO: *: 

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:RECTIFICATORIA Y DISOLUCIÓN DE MASIVA 

28763 
| 29 7 

2866 

LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL 

   

  

  

  

   
  

     
  

  

  

  

   
  

  

  

  

  

  

  

  

      INDUSTRIALES JACOME SU 

INDUSTRIAL S.A.   

Identificación Nombres Calidad en que comparece 

1791410106001 INCUBADORA MANABITA COMPAÑIAS 

INCMANABITA CIA. LTDA. 

1791408810001 CENTRO DE CAPACITACION COMPAÑIAS 

TECNICA AUTOMOTRIZ 

TECNOECUATORIANO CIA. . 

LTDA. e 

1791351517001 VICIOS | COMPAÑIAS 

1791085752001 COMPAÑIAS 

1791244397001 COMPAÑIAS 

1791767802001 COMPAÑIAS 

1790006980001 COMPAÑIAS 

So "| COMPAÑÍA LIMITADA 
EE ECUACON" 

1791360354001 .:> <' EUFONICA, MULTITECNICAS | COMPAÑIAS 

o EN INGENIERIA ELECTRONICA 

e CIA. LTDA. 

1790769933001. . IMBATRAN CIA. LTDA. COMPAÑIAS 

1790701247001 INMOBILIARIA BURCO CLTDA | COMPAÑIAS 

1790441873001 SILON C. LTDA. COMPAÑIAS 

1791345819001 SATWORLD S.A. COMPAÑIAS 

1790003345001 ANGLO ECUATORIANA QUITO | COMPAÑIAS 

CIA LTDA 

1791252845001 GUNTER PROBST OTTO CIA. COMPAÑIAS 

LTDA. 

1791359526001 ¡TATOMCA CIA. LTDA. COMPAÑIAS 

1790787761001 JACOME LOPEZ SUMINISTROS | COMPAÑIAS 

  

  

  
Página 1 de 3



  

REGISTRO 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

   

    

    

      
  

  

  

  

  

  

  

  

  

      GRAFICO S.A. COINGRAF   

MERCAN 
179 Ta L LIMPIACLEAN S.A. COMPAÑIAS 

1791705491001 VIA 3 A VIATRESA CIA. LTDA. | COMPAÑIAS 

1791298993001 DESARROLLO QUIMICO COMPAÑIAS 

INDUSTRIAL INDESQUIN CIA. 

LTDA. 

1791760484001 WINCORP DEL ECUADOR CIA. | COMPAÑIAS 

LTDA 

1790042782001 HOTEL SANTA MARIA CIA COMPAÑIAS 

LTDA 

1791414489001 SUINTELCOM CIA. LTDA. COMPAÑIAS 

1791711130001 KITZAYA CIA. LTDA COMPAÑIAS 

1791361482001 GARCIA 8. LANDIN TEAM COMPAÑIAS 

GLTSISTEMAS S.A. 

1790829839001 PROMCO C.LTDA. COMPAÑIAS 

1791435389001 COMPLOTLINE S.A. COMPAÑIAS 

1791292413001 QUICKSAT S.A. COMPAÑIAS 

1791704622001 SERVICIOS KARRAS SERKA S.A. | COMPAÑIAS 

1791306945001 INDURESGUARD CIA. LTDA. COMPAÑIAS 

1791401107001 INGENIARA S.A. «El | COMPAÑIAS 

1790010457001 o |] COMPAÑIAS 

1791360117001 COMPAÑIAS 

1791403495001 COMPAÑIAS 

1791715314001 [co A: COMPAÑIAS 

“| CONSTRUCCIO | 
SERVICIOS SATRUFAM CIA. 

SA LTDA. 
1791027450001... COMATER S.A. COMPAÑIAS 

1791303466001. - RFAMVILLA S.A. COMPAÑIAS 

1790002659001. * «| EMPRESA TECNICA COMPAÑIAS 

E COMERCIAL C.A. ETECO 

1791741331001 EXPERTISE CIA. LTDA COMPAÑIAS 

1791094719001 CCGECUADOR S.A. COMPAÑIAS 

1791760301001 ISCLASIS DEL ECUADOR CIA. COMPAÑIAS 

LTDA 

1790833127001 CONSORCIO INDUSTRIAL DE | COMPAÑIAS 

ENVASES Y BEBIDAS 

INDUENVASES S.A. 

1791359658001 CHANDRA CIA. LTDA. COMPAÑIAS 

1791730526001 TELECITELCO S.A. COMPAÑIAS 

1790862453001 CONSORCIO INDUSTRIAL COMPAÑIAS   
  

Página 2 de 3



REGISTRO 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

MERCAN 
To L ENFOQUETOC CIA. LTDA COMPAÑIAS 

1790372839001 OPERACIONES POTENCIAL S.A | COMPAÑIAS 

1791768221001 PUBLICIDAD Y COMERCIO COMPAÑIAS 

INTERNACIONAL S.A. 

PUBLICOMERCIO 

1791761561001 CABEZAS Y ZEBALLOS C8Z CIA. | COMPAÑIAS 

LTDA. 

1791351363001 PRECOING CIA. LTDA. COMPAÑIAS 

1791706153001 AMERICANSUNRISE S.A. COMPAÑIAS 

1790362671001 VISECOM C. LTDA. COMPAÑIAS 

1791730860001 PAVOS INDUSTRIALIZADOS COMPAÑIAS 

C.A. PAVINCA 

1790048136001 CIPAC CIA LTDA COMPAÑIAS       
  

3. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 
  

  

  

  

NATURALEZA DEL ACTO O CONTRATO: : | RECTIFICATORIA Y DISOLUCIÓN DE MASIVA 
DATOS NOTARÍA: -  - «| NO APLICA /NO APLICA /NO APLICA 

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: NO APLICA 

DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA: QUITO     

  

    

    

    

      

  

4. DATOS ADICIONALES: : 

RESOLUCIÓN NO. 5C.1J.DJDL.Q.12.3246 ANTE TA DIRECTO: AL ÍDICA DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN 
e 

  

    

  

        
EUZABETH CONTRERAS LOPEZ (DELEGADA - RESOLUCIÓN 019-RMQO, 

MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO Z an 

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y GASPAR DE ALLA RO 

Cr 

    
     os 

e 
Ue

 
e
r
 

e ntón QU? 

Página 3 de 3



A 
ena UA 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

    

      

      
    

    

    

  

    

   
    

    
  

  
  

  

  

  

  

    

ANEXO N21 

RESOLUCION TRÁMITE 
3246 37408 

N? RUC RAZON SOCIAL INSC | TOMO | FECHA. INSC. 

1 1 1791706153001 |AMERICANSUNRISE S.A. 2668 130 04/11/1999 

2 | 1791704622001 [SERVICIOS KARRAS SERKA S.A. 2767 130 16/11/1999 

3 | 1790372839001 [OPERACIONES POTENCIAL SA 482 109 31/05/1978 

4 1 1790441873001 |SILON C. LTDA. 242 111 25/03/1980 

5 | 1791027450001 [¡COMATER S.A. 643 121 23/04/1990 

6 | 1791244397001 ¡[INVERVALMA S.A. 278 124 08/02/1993 

7 | 1791292413001 [QUICKSAT S.A. 1603 126 07/06/1995 

8 | 1791303466001 |FAMVILLA S.A. 3297 126 08/11/1995 

9 | 1790003345001 |ANGLO ECUATORIANA QUITO CIA LTDA 435 24/06/1966 

10 | 1790042782001 |HOTEL SANTA MARIA CIA LTDA 331 16/03/1970 

11 | 1791359658001 ¡CHANDRA CIA. LTDA. 2614 128 21/10/1997 

12 | 1791741331001 |EXPERTISE CIA. LTDA 1136 131 11/05/2000 

13 | 1791760484001 |WINCORP DEL ECUADOR CIA. LTDA 2926 131 27/09/2000 

14 | 1791767802001 |AEROGROUND S.A 770 132 05/03/2001 

15 | 1790002659001 |EMPRESA TECNICA COMERCIAL C.A; ETECO 92 83 10/06/1952 

16 | 1791085752001 [BIOTECNOLOGÍA VEGETAL BIOVEGET S.A, . Sa 1849 121 19/11/1990 

17 | 1791408810001 ¡CENTRO DE CAPACITACION TECNICA: DTO MO: E TEGO UATORIANO CIA. LTDA. 2929 129 03/12/1993 

18 | 1791414489001 |SUINTELCOM CIA. LTDA uso _ 1135 130 18/05/1999 

19 | 1791730860001 |PAVOS INDUSTRIALIZADOS CA. 'PAVINCA 872 131 12/04/2000 

20 | 1791768221001 [PUBLICIDAD Y COM ERCIO INTERNACIONAL S.A. PÚBLICO MERCIO 439 132 06/02/2001 

21 | 1790048136001 |CIPAC CIA LTDA y 68 100 21/01/1969 

22 | 1790010457001 |DONOFRE CIA LTDA 529 102 31/03/1971 

23 | 1790862453001 [CONSORCIO INDUSTRIAL GRAFICO S. A. COINGRAF 964 119 23/06/1988 

24 | 1791359526001 ¡ITATOMCA CIA. LTDA. 2612 128 21/10/1997 

25 | 1791351517001 [CORPORACION DE SERVICIOS DOUGLAS BURKE 5.A. 1325 128 02/06/1997              



  

a 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

     
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
  

  

              

26 | 1791360117001 [ADMINISTRADORA DE SERVICIOS TURISTICOS HEROTURSA S.A. 2867 128 13/11/1997 

27 | 1791361482001 [GARCIA 8: LANDIN TEAM GLTSISTEMAS S.A. 3099 128 09/12/1997 

28 | 1791403495001 |CELULARDEPOT DEL ECUADOR S.A. 1802 129 22/07/1998 

29 | 1791715314001 [COMPAÑIA SALAZAR TRUJILLO CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS SATRUFAM CIA. LTDA. 3004 130 16/12/1999 

30 | 1791760301001 |ISCLASIS DEL ECUADOR CIA. LTDA 3327 131 27/10/2000 

31 | 1790787761001 |JACOME LOPEZ SUMINISTROS INDUSTRIALES JACOME SU INDUSTRIAL S.A. 416 118 08/04/1987 

32 | 1791360354001 |EUFONICA, MULTITECNICAS EN INGENIERIA ELECTRONICA CIA. LTDA. 2471 128 08/10/1997 

33 | 1791397266001 |LIMPIACLEAN S.A. 251 129 02/02/1998 

34 | 1791410106001 |INCUBADORA MANABITA INCMANABITA CIA. LTDA. 1 130 04/01/1999 

35 | 1791761561001 [CABEZAS Y ZEBALLOS C8LZ CIA. LTDA. 3909 131 19/12/2000 

36 | 1790006980001 |ECUATORIANA DE COMUNICACIONES COMPAÑIA LIMITADA ECUACON 1621 101 22/12/1970 

37 | 1790362671001 |[VISECOM C.LTDA. 341 109 13/04/1978 

38 | 1790701247001 |INMOBILIARIA BURCO C LTDA 771 116 20/06/1985 

39 | 1790769933001 JIMBATRAN C LTDA 1412 117 16/10/1986 

40 | 1790829839001 |PROMCO C.LTDA. e 1464 118 18/11/1987 

41 | 1790833127001 [CONSORCIO INDUSTRIAL DE ENVASES Y BEBIDAS INDUENVASES S.A 71 19 26/05/1987 

42 | 1791094719001 [CCGECUADOR S.A. có 1967 121 10/12/1990 

43 | 1791298993001 |DESARROLLO QUIMICO INDUSTRIAL INDESQUIN CIA. LTDA: 2602 126 05/09/1995 

44 | 1791345819001 |SATWORLD S.A. 556 128 10/03/1997 

A5 | 1791435389001 |COMPLOTLINE S.A. 1979 130 24/08/1999 

46 | 1791705491001 |VIA 3 A VIATRESA CIA. LTDA. 2628 130 28/10/1999 

47 | 1791731956001 |ENFOQUETOC CIA. LTDA 1433 131 19/06/2000 

48 | 1791351363001 ¡PRECOING CIA. LTDA. + 999 128 30/04/1997 

49 | 1791711130001 |KITZAYA CIA. LTDA zz 630 131 20/03/2000 

50 | 1791401107001 |INGENIARQ S.A. dee 66 129 13/01/1998 

51 | 1791730526001 |TELECITELCO S.A. po 910 131 17/04/2000 

52 | 1791306945001 |INDURESGUAROD CIA. LTDA. 123 127 16/01/1996 

53 | 1791252845001 |GUNTER PROBST OTTO CIA. LTDA.:-- 1542 124 08/07/1993 
   


